

Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. А. М. Цебиева» г. Грозного (МБОУ «СОШ № 9 им. А. М. Цебиева» г. Грозного)

Соьлжа - ГІалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа - ГІалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат Соьлжа-Г1алин «А. М. Цебиевн ц1арах йуккъера йукъардешаран школа №9» (Соьлжа-Г1алин МБЙХь «А.М.Цебиевн ц1арах ЙЙШ №9»)

УТВЕРЖДАЮ Директор МБОУ «СОШ № 9 им. А. М. Небиева»г. Грозного М. А. Ижиева

План социально-значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год

№	Наименование	Участники,	Этапы	Дата	место	Ответственные
п/п	мероприятия	возраст	проведения	проведения	проведения	Ответственные
1	Всероссийские спортивные соревнования (игры) школьников «Президентские состязания»	Класс-команды (5-11 классы). Возраст определяется по результатам жеребьевки	Школьный	В соответствии с Положением	МБОУ «СОШ № 9 им. А.М. Цебиева» г. Грозного	Руководитель ШСК, Советник директора, Заместитель директора по ВР
2	Всероссийские спортивные соревнования (игры) школьников «Президентские спортивные игры»	Сборные команды обучающихся (5-11 классы). Возраст определяется по результатам жеребьевки	Школьный	В соответствии с Положением	МБОУ «СОШ № 9 им. А.М. Цебиева» г. Грозного	Руководитель ШСК, Советник директора, Заместитель директора по ВР

3	Всероссийская Большая олимпиада «Искусство- Технологии-Спорт»	Школьные спортивные клубы	Школьный	В соответствии с Положением	МБОУ «СОШ № 9 им. А.М. Цебиева» г. Грозного	Руководитель ШСК, Советник директора, Заместитель директора по ВР					
	Конкурсные мероприятия										
5	Всероссийская заочная акция «Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам»	Учителя физической культуры, обучающиеся и их родители	Школьный	В соответствии с Положением	МБОУ «СОШ № 9 им. А.М. Цебиева» г. Грозного	Руководитель ШСК, Советник директора, Заместитель директора по ВР					
6	Конкурс среди обучающихся на лучшую газету «ГТО глазами детей»	Обучающиеся	Школьный	В соответствии с Положением	МБОУ «СОШ № 9 им. А.М. Цебиева» г. Грозного	Руководитель ШСК, Советник директора, Заместитель директора по ВР					